Acta conveniencia XII kalendas novembris, anno XXII regni 
Ledovici regis.

Sig+num Gaucerandi, qui hanc convenienciam feci, firmavi 
et testes firmare rogavi.

Sig+num Petri Raimundi de Villa de Man. Sig+num Bernardi 
de Vila de Man. Sig+num Berengarii Bernardi dapiferi. Sig+num 
Raimundi Udalardi. Sig+num Berengarii Tort. Sig+num Bernardi 
Guilelmi de Aqua Viva. Sig+num Raimundi Dalmacii de Midiniano. 
Sig+num Raimundi Berengarii de Favars.

Sig+num Poncii, notarii comitis, qui hanc convenienciam 
rogatus scripsit.

1. casteello al text.  2. En lloc de habuerim.  3. meo afegit a la interlínia.
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627

1130, gener, 26
Definició. Arnau Pere renuncia a favor del seu oncle matern Ramon 

Bernat, clergue, a tots els drets sobre unes cases amb un hort, a 
la muralla de Barcelona, prop del castell de Regomir, i a diversos 
masos i terres. 

 A [Original no localitzat.]
 B Trasllat del 10 de febrer de 1141. ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Beren-

guer III, carp. 32, núm. 313 (olim arm. 12 Montblanc, sac Jesús, núm. 954), 
100 × 280 mm. Bon estat de conservació.

 Cit. BALARI JOVANY, Orígenes, p. 328. — BENSCH, Barcelona, p. 144.

Sit1 notum cunctis qualiter ego Arnallus Petri, prompto ani-
mo et bona voluntate, tibi avunculo meo Raimundo Bernardi, 
clerico, dono, pacifico et ecavuo domos qu  sunt in muro civitatis 
Barchinon , iuxta ipsum kastrum de Regumir, quas tenet Sancia 
pro te, cum omnibus suis pertinenciis, et ipsas domos quas tenet 
Petrus Bernardi clericus cum orto hisdem domibus subdito. Insu-
per dono et evacuo tibi mansum de Provincialibus cum omnibus 
suis pertinentiis et mansum Gerundensem cum suis pertinentiis 
et campum de Mari cum suis pertinentiis et illa alodia qu  tenent 
Martinus Urici  et Petrus Samuel et Petrus Raimundi de Alfodio 
in pignore et vineam Anfussini et vineam Petri Guitardi, ad ipsos 
Arennis, et campum quem Guilelmus Petri de Serriano tenet in 
pignore et ortum Sancti Cucufatis2 et ortum quem Martinus Uruci  
tenet. Qu  omnia prenotata tibi pacifico et dono et diffinio ac de 
meo iure in tuum trado dominium et potestatem ad tuum proprium 
alodium francum ad omnem tuam voluntatem faciendam. Hanc 
vero difinitionis sive pacificationis scripturam si quis infringere 
vel disrumpere temptaverit, nil valeat, sed in duplo composita, 
inviolabilis maneat omne per evum.

Que est acta VIIº kalendas febroarii, anno XXº IIº regnante 
Leodyco rege.

Signum+ Arnalli Petri, qui hanc difinitionem facio et testes 
firmare rogo.